（様式第１号）
学校給食物資納入業者登録申請書

令和　　年　　月　　日
新宮町教育委員会　教育長　様
　　住所

(所在地)
ふりがな

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

電話(　　　)　　―
FAX(　　　)　　―

令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで新宮町学校給食用物資納入業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　１　事業所の所在地（○を付けてください。）

新宮町　・　古賀市　・　糟屋郡　・　福岡市

　２　納入希望品目(対象品目の欄に○を付けてください。)

	いも類

	豆類

	野菜類

	果実類

	きのこ類

	藻類

	魚介類

	肉類

	調味料類

	調理加工食品類

	その他（　　　　　　　　　　　　）

３　営業状況

　ア　創業年月日　　　　　年　　月　　日

　イ　資本金　　　　　千円

　ウ　給食物資納入に関わる従業員
	事務関係
	営業関係
	製造関係
	輸送関係
	その他
	計

４　輸送能力

　ア　輸送用自動車　　　台(うち保冷車　　　台)

　イ　各小学校及び中学校までの所要時間

　　　　新宮小学校　　　　分

　　　　新宮北小学校　　　分

新宮東小学校　　　分

　　　　立花小学校　　　　分

　　　　相島小学校（新宮中学校相島分校）相島行き渡船場　新宮港までの時間　　分
　　　　新宮中学校　　　　分

　　　　新宮東中学校　　　分

　５　取引金融機関

	金融機関名
	支店名
	預金種目
	口座番号
	口座名義人

	1　普通

2　当座

	(フリガナ)

６　連絡先

事業所電話番号　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　給食用物資担当者名（　　　　　　　　　　　　　　　）

　７　添付書類

　（１）申請書（本紙）（様式第１号）
　（２）主な販売先調書（様式第２号）
　（３）営業所、製造所及び倉庫の所在地見取図（様式第３号）
　（４）完納証明書（滞納がないことの証明書）
　 （５）食品衛生法の許可届出証明書（写し）